

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 27/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Lait, Moutarde, Soja, Sulfites
Brocolis à l'ail	Sel fin, Oignon, Brocoli, Ail, Huile	
Crème dessert vanille HVE de la ferme Chambon (régional)	Crème dessert	Lait
Pont l'Evêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Rôti de dinde	Rôti filet de dinde	
Salade de pommes de terre Bio, maïs et olives	Pomme de terre, Maïs, Tomate, Olives vertes	
Sauce aux olives	Ail, Tomate, Brunoise de légumes, Oignon, Olives noires, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun, Sel fin, Poivre blanc	Céleri, Gluten
Sauce aux olives	Ail, Tomate, Brunoise de légumes, Oignon, Olives noires, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Sel fin, Poivre blanc	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 28/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bolognaise de boeuf	Carotte, Tomate, Oignon, Egrené au boeuf, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices, Huile, Farine de blé, Ail, Eau	Gluten
Bolognaise de lentilles	Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon, Huile, Sucre semoule, Sel fin, Origan/Marjolaine	
Concombre	Concombre	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Melon	Melon	
Penne Bio	Sel fin, Huile, Penne	Gluten
Vinaigrette aux fines herbes	Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 30/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote fraîche pomme Bio	Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Oeufs durs	Oeuf dur	Oeufs
Salade de blé arlequin	Tomate, Maïs, Poivron mélange, Sel fin, Coeur de blé, Huile, Eau	Gluten
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 31/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Fraises	Fraise	
Pilon de poulet rôti	Pilon de poulet	
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Riz IGP créole	Riz de Camargue, Sel fin	
Sauce au jus	Sel fin, Farine de blé, Colorant, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tomates	Tomate	
Vinaigrette au xérès	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Vinaigre de Xérès, Eau	Moutarde, Sulfites

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 03/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Gratin de courgettes et aubergines à la mozzarella	Aubergine, Courgette, Mozzarella, Oignon, Huile, Ail, tomate, Sel fin, tomate, Thym	Lait
Nectarine blanche	Nectarine	
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt Bio nature (régional)	Yaourt fermier	Lait

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 04/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet chocolat noisette	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Camembert Bio	Camembert	Lait
Melon (régional)	Melon	
Palet végétarien à l'italienne	Galette végétale	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Rôti de porc Label Rouge	Rôti de porc	
Sauce charcutière	Tomate, Oignon, Sel fin, Cornichon, Farine de blé, Moutarde, Colorant, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauce tomate	Ail, tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, tomate	Gluten
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 06/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Lait, Moutarde, Soja, Sulfites
Compote fraîche pomme Bio fraise	Fraise, Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Gouda Bio	Gouda	Lait
Macaronis Bio	Sel fin, Macaronis, Huile	Gluten
Paupiette de veau FR	Paupiette au veau	Soja, Sulfites
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce au jus	Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Bouillon de légumes, Colorant	Céleri, Gluten, Sulfites
Sauce au jus	Sel fin, Farine de blé, Colorant, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 07/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Abricot	Abricot	
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques
Cake emmental et mimolette du chef	Oeuf liquide entier, Farine de blé, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Fromage, Mimolette, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Haricots verts Bio à l'ail	Haricot vert, Sel fin, Huile, Ail, Eau	
Yaourt arôme ananas ferme des Ayguees (régional)	Yaourt aromatisé	Lait

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 10/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Carottes CE2 à l'ail	Sel fin, Oignon, Huile, Eau, Carotte, Ail	
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Nuggets de poisson	Nuggets au poisson	Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Pilon de poulet rôti	Pilon de poulet	
Salade de perles, tomates et maïs	Perles, Maïs, Sel fin, Tomate	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature (régional)	Yaourt fermier	Lait

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 11/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Abricot	Abricot	
Bolognaise de lentilles Bio	Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon, Huile, Sucre semoule, Sel fin, Origan/Marjolaine	Céleri
Concombre	Concombre	
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Sauce bulgare	Fromage blanc, Ciboulette, Persil, Sel fin, Sucre semoule, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 13/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Pastèque	Pastèque	
Saint Môret Bio	Spécialité fromagère	Lait
Sauce au curry	Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Poissons, Sulfites
Épinards à la Béchamel	Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 14/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Clafoutis aux pêches	Amande, Pêche, Crème fraîche, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Farine de blé, Eau, Lait en poudre	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Gratin d'aubergine et de pommes de terre au boeuf façon moussaka	Ail, Aubergine, Tomate, Échalote, Oignon, Pomme de terre, Egrené au boeuf, Sel fin, Farine de blé, Colorant, Purée de légumes et pdt, Huile, Eau, Lait en poudre, Muscade	Gluten, Lait, Sulfites
Moussaka végétarienne (soja Bio)	Ail, Aubergine, Tomate, Échalote, Oignon, Pomme de terre, Haché végétal, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Muscade	Gluten, Lait, Soja
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tomates	Tomate	
Vinaigrette au pesto	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Sauce pesto	Fruits à coques, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 17/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes Bio râpées	Carotte	
Crème dessert vanille HVE de la ferme Chambon (régional)	Crème dessert	Lait
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Ratatouille	Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait
Vinaigrette au citron	Sel fin, Moutarde, Concentré de fruit, Huile	Moutarde, Sulfites

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 18/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Abricot	Abricot	
Courgettes persillées	Courgette, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Omelette Bio du chef au fromage (oeuf Bio)	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Fromage, Lait de vache	Lait, Oeufs
Pizza au fromage	Oignon, Fromage, Fond de pizza	Gluten, Lait
Yaourt vanille Bio	Yaourt aromatisé	Lait

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 20/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Hachis parmentier de boeuf	Ail, Tomate, Échalote, Oignon, Persil, Sel fin, Colorant, Purée de légumes et pdt, Chapelure, Eau, Egrené au boeuf	Gluten, Lait, Sulfites
Nectarine jaune	Nectarine	
Parmentier de lentilles Bio à la tomate	Lentille verte, Purée de légumes et pdt, Eau, Sel fin, Oignon, Huile, Tomate, Tomate	Lait, Sulfites
Tomates et mozzarella	Tomate, Mozzarella, Persil	Lait
Vinaigrette à l'huile d'olive	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau, Huile	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature (régional)	Yaourt fermier	Lait

ECOLE ST JULIEN EN ST ALBAN
Le 21/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake à la framboise du chef	Fromage blanc, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Sucre semoule, Huile, Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Framboise	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Edam Bio	Edam	Lait
Garniture Wrap au poulet curry et crudités	Curry, Mayonnaise, Carotte, Emincé de poulet, Maïs	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Garniture Wrap thon au curry et crudités	Curry, Mayonnaise, Carotte, Thon au naturel, Maïs	Oeufs, Poissons, Sulfites
Melon	Melon	
Wrap	Tortilla/Wrap	Gluten, Moutarde, Sulfites